

# PEMERINTAH KABUPATEN SUKAMARA UNIT KERJA PENGADAAN BARANG / JASA (UKPBJ)

## KELOMPOK KERJA PEMILIHAN I PEMERINTAH KABUPATEN SUKAMARA

Alamat : d.a. Sekretariat Daerah Kabupaten Sukamara Jl. Tjilik Riwut Km. 7 Sukamara Kode Pos. 74172

#### **PENGUMUMAN TENDER (ULANG)**

Nomor: 005 / POKJA I - 03 / V / 2020

I. POKJA PEMILIHAN I Unit Kerja Pengadaan Barang / Jasa (UKPBJ) Pemerintah Kabupaten Sukamara akan melaksanakan Tender Pengadaan Barang secara elektronik sebagai berikut :

1. Paket Pekerjaan;

Nama paket pekerjaan : Perencanaan Pembuatan Saluran Drainase di

**Kecamatan Sukamara** 

Nilai total HPS : **170.705.500,00** (Seratus Tujuh Puluh Juta Tujuh

Ratus Lima Ribu Lima Ratus Rupiah)

SKPD : Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang dan

Kawasan Permukiman Kabupaten Sukamara

Sumber pendanaan : APBD Sukamara Tahun Anggaran 2020

II. Persyaratan Peserta;

Paket pengadaan ini terbuka untuk Rekanan yang memenuhi persyaratan:

IUJK : Jasa Konsultan Perencana, Kualifikasi Kecil yang masih berlaku

(tidak habis masa berlakunya pada masa evaluasi dan tidak sedang

dalam proses perpanjangan);

SBU : Klasifikasi Perencanaan Rekayasa, Kualifikasi Kecil (tidak habis

masa berlakunya pada masa evaluasi dan tidak sedang dalam

proses perpanjangan);

TDP / NIB : Yang masih berlaku (tidak habis masa berlakunya pada masa

evaluasi dan tidak sedang dalam proses perpanjangan);

Izin Tempat Usaha : SITU / SIDOM / IZIN REKLAME (Pilih salah satu) yang masih

berlaku (tidak habis masa berlakunya pada masa evaluasi dan

tidak sedang dalam proses perpanjangan);

Persyaratan lainnya dapat dilihat pada Halaman Web LPSE : http://lpse.sukamarakab.go.id

### III. Pelaksanaan Pengadaan:

Pengadaan Barang dilaksanakan secara elektronik, dengan mengakses aplikasi Sistem Pengadaan Secara Elektronik (aplikasi SPSE) pada Alamat Website LPSE: <a href="http://lpse.sukamarakab.go.id">http://lpse.sukamarakab.go.id</a>

#### IV. Jadwal Pelaksanaan Pengadaan:

Jadwal dapat dilihat pada website LPSE

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian.

Sukamara, 11 Mei 2020
POKJA PEMILIHAN I
UNIT PENGADAAN BARANG / JASA (UKPBJ)
Pemerintah Kabupaten Sukamara